
 

  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 4 ZE DNE 11. 07. 2014  
 

ZADAVATEL:  Obec Krhov 
Sídlem:                             Krhov 25/0, 67555  

Zastoupený:  Bohumilem Pelánem, starostou obce 
IČ:    00377988 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Krhov – splašková kanalizace a ČOV“  
   

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 

 

 
Znění žádosti o dodatečné informace: 
 
1) V odstavci č. 6 kvalifikační dokumentace „Profesní kvalifikační předpoklady“ je mimo jiné uvedeno: Současně 
dodavatel jako doklad prokazující jeho odbornou způsobilost předloží úřední oprávnění podle zákona š. 200/1994 Sb., o 
zeměměřičství a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů pro osobu 
ověřující výsledky zeměměřičských činností a osobu s osvědčením o autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb., - autorizovaný 
inženýr nebo technik v oboru geotechnika.  
S ohledem na předmět veřejné zakázky se nedomníváme, že je autorizace v oboru geotechnika opodstatněná. Cílem 
geotechniky je především technologie hornických činností a činností prováděných hornickým způsobem. Souvislost s 
prováděním splaškové kanalizace a ČOV nám není zřejmá. Z tohoto důvodu žádáme o vysvětlení a úpravu kvalifikační 
dokumentace. 
 

2) V kvalifikační dokumentaci pod bodem 8.2 technických kvalifikačních předpokladů požadujete: 
svářeč plastů - odborné způsobilosti dle normy ČSN EN 13067 „Personál pro svařování plastů - 
Zkoušky odborné způsobilosti svářečů - svařování spojů z termoplastů. 
Dotaz: Prosím o vyjádření, zda je pro tento účel dostačující osvědčení o zkoušce v základním kurzu svářeče 
plastů a průkaz odborné kvalifikace v rozsahu oprávnění: Svařování trubek z PE, PP o průměru dn 20- 
315 mm na tupo, svařování trubek z PE, PP o průměru dn 20-315 mm elektoobjímkou. Svařování trubek 
z PP do průměru dn 40 mm polyfúzí, od 50-110 mm polyfúzí. 
 
3) V dodatečných informacích č. 2 ze dne 3. 7. 2014 odpovídáte na dotazy opravou soupisu prací pro stavební objekty 
„SO 101.01 Splašková kanalizace“, „SO 101.04 Oprava komunikací – krajských“, „SO 101.05 Oprava komunikací – 
místních“. V zaslaných dokumentech je ovšem pouze výkaz výměr pro stavební objekt „SO 05 Propojovací potrubí, měrný a 
výustní objekt“ a to ještě pouze v needitovatelném formátu .pdf. Bylo by možné zaslat opravené soupisy prací pro stavební 
objekty „SO 101.01 Splašková kanalizace“, „SO 101.04 Oprava komunikací – krajských“, „SO 101.05 Oprava komunikací – 
místních“ a to v editovatelném formátu .xls? 
 

 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
ODPOVĚĎ NA DOTAZ Č. 1 
Zadavatel trvá na znění profesních kvalifikačních předpokladů. Nebude měnit kvalifikační požadavky 
a odbornou způsobilost, co se týče požadavku - autorizovaný inženýr nebo technik v oboru 
geotechnika.  
V souvislosti s prováděním splaškové kanalizace a ČOV bude tato služba potřeba s řešením a vývojem 
ochranných pásem v obci. 
Geotechnika je spojení poznatků z geologie, hydrogeologie, mechaniky zemin a hornin, zakládání 
staveb a podzemního stavitelství. Řeší stabilitu, bezpečnost stavby a základnové poměry (horninové 
prostředí), které musí pod základovou spárou odpovídat únosnosti a stlačitelnosti. 
 
ODPOVĚĎ NA DOTAZ Č. 2 
Postupujte dle požadavku zadavatele v kvalifikační dokumentaci. 
 
 



 

  

ODPOVĚĎ NA DOTAZ Č. 3 
Zadavatel zaslal soupis prací ve formátu XLS. Na profilu zadavatele je vše ve formátu PDF. V případě, že je 

viditelný pouze objekt D5, je nutné posunout spodní lištu, kde se zobrazí další listy. Zadavatel zasílá znovu 

opravený soupis prací ze dne 7.7. 

 

S pozdravem 

 
 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

Bohumil Pelán, starosta obce 

 

 

 


		2014-07-15T11:12:39+0200




